PLATZE

18.09.2024 08:00-15:00Uhr

20.09.2024 08:00-15:00Uhr

26.09.2024 (08:00-15:00Uhr

Aggression, Gewalt und
Mobbing in der Pflege

= SIS-Strukturmodell

. - ¢ Beauftragter fur

»  Medizinproduktesicherheit

26.09.2024 (08:00-15:00Uhr

27.09.2024 08:00-15:00Uhr

16.10.2024 08:00-15:00 Uhr

17.10.2024 08:00-15:00Uhr

17.10.2024 08:00-15:00Uhr

24.10.2024 08:00-15:00Uhr

24.10.2024 08:00-15:00Uhr

24.10.2024 14:00-17:00 Uhr

Pflege von Menschen
im sogenannten Wachkoma

Pflege von Menschen mit
neuromuskularen Erkrankungen
und Beatmung

Hygienebeauftragter
im Gesundheitswesen

Erfolgreicher Umgang
mit Parkinson-Patienten

Fortbildung zum
Wundbeauftragten

Prophylaxen

Fort- und Weiterbildungen in Gesundheit und Pflege

www.strehlow-wissenswelten.de

149,00 €

149,00 €

159,00 €

149,00 €

149,00 €

499,00 €

149,00 €

459,00 €

149,00 €

109,00 €




